

Farsi: Building Blocks Not Stumbling Blocks

(Preached by Cheryl Williams at FBC, September 29th, 2024, Mark 9:38-50, using information found on Baptist World Aid Australia website)

بلوک های ساختمانی نه بلوک های سکندری) موعظه شده توسط شریل ویلیامز شاگرد به کسی برخورد می‌کند که نمی‌شناسد و به نظر می‌رسد از طرف عیسی نیکی می‌کند، اما او را نمی‌شناسند، او بخشی از «گروه» نیست. آنها سعی می‌کنند او را متوقف کنند، سد بر سر راه او بگذارند و سپس نزد عیسی برگردند و به او بگویند. حدس می‌زنم آنها انتظار داشتند که عیسی از کاری که انجام داده‌اند و واکنش آنها به این مرد راضی باشد. افسوس که عیسی تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد، او به آنها می‌گوید که جلوی چنین افرادی را نگیرند زیرا کسانی که با کاری که عیسی انجام می‌دهد مخالف نیستند در واقع متحد هستند. او در ادامه به آنها هشدار می‌دهد که سد راه یا سد راه دیگران نباشند و این هشدارها بسیار شدید هستند. همچنین نباید برای خودمان سد راه باشیم. من مطمئن هستم که همه ما در سفر خود با موانعی روبرو شده ایم. ما می‌خواهیم کار خوبی انجام دهیم اما چیزی یا کسی مانع ما می‌شود. شاید دیگران کاری را که ما می‌خواهیم انجام دهیم مسخره می‌کنند، پیشنهاد می‌کنند که واقعاً تفاوتی ایجاد نمی‌کند، به ما می‌گویند که ما قادر به انجام آن نیستیم. شاید ما سنگ مانع خود را در آنجا قرار می‌دهیم - ممکن است ترسیده یا مضطرب باشیم یا مطمئن نباشیم که می‌توانیم هر کاری را که از ما خواسته شده است انجام دهیم. چرا مردم موانعی بر سر راه ما قرار می‌دهند - عصبانیت، انتقام، قضاوت، تعصب، جاه طلبی خودشان، نیاز به درست بودن، واقعاً گوش دادن به ما یا احساس برتری نسبت به ما. شاید غرور، ترس، مشغله یا میل به قدرت و کنترل چیزی باشد که مانع می‌شود. موانع نیز به معنای جهانی و به همین دلایل رخ می‌دهد. بسیاری در دنیای ما در فقر زندگی می‌کنند در میان درگیری زندگی می‌کنند یا توسط دیگران سرکوب می‌شوند. برای بسیاری، موقعیت های بیرونی آنها را از زندگی کامل باز می‌دارد. عیسی از ما می‌خواهد که آن سنگ های مانع را به سنگ های ساختمانی تبدیل کنیم. به جای مسدود کردن برای تشویق، از دیگران حمایت کنید تا هر چه می‌توانند باشند. به جای رقابت، باید خودمان را درک کنیم که در یک تیم هستیم، تیمی که می‌خواهد همه به پتانسیل کامل خود برسند. این تا حدی همان کاری است که سازمان هایی مانند بپتیست جهانی کمک انجام می‌دهند. پنجاه سال پیش در هند اولین مدیر عامل بپتیست جهان آید با کودکانی برخورد کرد که توسط خانواده های کلیسای بپتیست محلی یتیم شده بودند. به زودی کمک جهانی بپتیست مسکن و آموزش این کودکان را آغاز کرد و در سال 1974 برنامه حمایت از یک یتیم آغاز شد. از آن زمان، هزاران کودک سرپناه، غذا و آموزش دریافت کرده اند که زندگی آنها را تغییر داده است. بلوک های ساختمانی سنگ های مانع نیست. کمک جهانی بپتیست با گروه های شریک در کشورهای سراسر جهان کار می‌کند، افرادی که با هم کار می‌کنند و مانعی برای یکدیگر نیستند. در نپال، تعداد بسیار کمی از کودکان در نتووا به مدرسه می‌رفتند، به این معنی که بسیاری از آنها بیشتر عمر خود را در فقر زندگی می‌کردند. پس از اینکه کارگران وقت خود را با والدین کودکان سپری کردند و در مورد مزایای آموزش با آنها در میان گذاشتند، اکنون 85 درصد پسران و دختران خود را به طور منظم به مدرسه می‌فرستند. بلوک های ساختمانی سنگ های مانع نیست. یک کلوپ BWA اوگاندا، بسیاری از خانواده ها برای نگره داشتن فرزندان خود در مدرسه تلاش می‌کنند. یکی از شرکای ناوایی با 30 کودک راه‌اندازی کرد و تنها در عرض چند ماه نان را در بازار محلی می‌فروختند و درآمد کسب می‌کردند که بین شرکت‌کنندگان تقسیم می‌شود و از آن برای خرید لوازم بیشتر برای پخت بیشتر استفاده می‌کردند - یک شرکت محلی که درآمد دارد. برای بسیاری در مالاوی، اعضای جامعه تشویق شده‌اند تا مالکیت برنامه‌ها را بر عهده بگیرند - جوانان نهالستان‌های درختی را مدیریت می‌کنند، دیگران اقدامات بهداشتی و بهداشتی خوب را در بازارها ترویج می‌کنند و دیگران BWA کلاس‌های درس را برای مدرسه محلی ساخته‌اند. بلوک های ساختمانی، سنگ های مانع نیست. در اوکراین، شرکای و کلیساهای محلی برای پختن غذا در آشپزخانه های متحرک به هم پیوستند تا به بیش از 1500 نفر آسیب پذیر غذا بدهند. بلوک های ساختمانی نه سنگ های مانع، اکنون از مارلین دعوت می‌کنم تا درباره رومانجور که در بنگلادش زندگی می‌کند اطلاعاتی به روزرسانی کند. حمایت مالی کودک از حمایت فردی کودک به کمک به جوامع در مراقبت از فرزندان‌شان و در انجام این کار حمایت از والدین و خواهران و برادران و توانمندسازی کل جوامع دور شده است. کار کمک‌های جهانی بپتیست از کل جوامع حمایت می‌کند - بنابراین کودکان می‌توانند به آموزش دسترسی داشته باشند و تشویق شوند تا برای حقوق خود و دیگران صحبت کنند، والدین می‌توانند برای خانواده‌های خود تأمین کنند و افراد آسیب‌دیده از بلایا امنیت پیدا کنند. بلوک های ساختمانی، سنگ های مانع نیست. بیایید بخشی از ساختن آن جوامع باشیم و با عیسی شریک شویم تا تمامیت را برای همه به ارمغان بیاوریم.